
Na fjlatech 396
252 42 , EsE)nice - Osnice

lČ: 039232( ,' DIČ: CZQ3[;232C)7 RÁMCOVÁ SMLOUVA

na ,,DODÁVKY MATERIÁLU PRO HUMANITÁRNÍ POMOC část 2"

MV-53986-43/PO-PSM-2016

Článek 1

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa: Česká republika - Ministerstvo vnitra generálni

ředitelstvl Hasičského záchranného sboru ČR
Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01, Praha 414

Zastoupené: pIk. Mvgr. Bc. Slavomírem Bellem, MSC, náměstkem GŘ
HZS CR pro ekonomiku

Kontaktní osoba za objednatele:
E-mail:
Telefon:
Mobil:
Kontaktní adresa objednatele: MV-GŘ HZS ČR, Skladovací a opravárenské zařízeni

HZS ČR, Libušina ulice 601/105, 779 00 Olomouc
(dále jen ,,zadavatel")
na straně jedné

a

JS STROJE s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
lČ:
DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,dodavatel")
na straně druhé

Na Blatech 396, 252 42 Jesenice- Osnice
Na Blatech 396, 252 42 Jesenice- Osnice
3923207
CZ03923207

Štěpánem Lukešem, jednatelem společnosti

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 11 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách (dále jen ,,zákon") a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen ,,OZ"), tuto rámcovou smlouvu (dále jen ,,rámcová smlouva") na

,,Dodávky materiálu pro humanitárni pomoc Část 2",

1



ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Článek 2

Účel rámcové smlouvy

2.1. Účelem této rámcové smlouvy je zabezpečit plynulé zásobováni objednatele materiálu
pro humanitární pomoc až do výše finančního limitu 6 997 430,00 KČ včetně DPH nebo do
3 let od uzavření této rámcové smlouvy podle toho co nastane dřív. Smluvní strany souhlasí
s tím, že uvedená finanční částka nemusí být v průběhu platnosti této smlouvy vyčerpána a
tím nebude nakoupeno tomu odpovidajíci množství materiálu pro humanitárni pomoc (dále
jen zboží).

2.2. Objednatelem zboží je MV - GŘ HZS ČR, Skladovací a opravárenské zařízeni Olomouc
HZS ČR.

Článek 3

Předmět rámcové smlouvy

3.1. Předmětem této rámcové smlouvy je stanoveni podmínek, platných pro dodávky zboží
specifikovaného v ČI. 5 a 6 této rámcové smlouvy, které bude realizovat dodavatel průběžně
dle potřeb objednatele na základě kupních smluv, které objednatel jako kupující
s dodavatelem jako prodávajícím postupně uzavřou.

3.2. Konkrétni kupní smlouvy na předmět plněni veřejné zakázky uvedený v ČI. 5. 1. této
rámcové smlouvy, budou uzavírány postupem stanoveným v souladu s § 92 odst. 1 písm.
a) zákona uvedeným v článku 4 této rámcové smlouvy.

Článek 4

Postup při uzavÍránj kupních smluv

4.1. Objednatel vyzve k poskytnutí plnění, jež je návrhem na uzavřeni kupní smlouvy
s dodavatelem, prostřednictvím elektronického tržiště. Elektronickým tržištěm je myšleno
elektronické tržiště Gemin a od 1, 7. 2017 Národní elektronický nástroj.

4.2. Objednatel může vyzývat dodavatele k poskytnutí plněni (návrhu na uzavření kupní
smlouvy) postupem podle tohoto článku podle svých potřeb až do vyčerpání finančních
prostředků nebo do 3 let od uzavřeni této rámcové smlouvy podle článku 2.1 této rámcové
smlouvy.

4.3. Obdrží-li dodavatel výzvu objednatele k poskytnuti plnění (předloženi návrhu na
uzavřeni kupní smlouvy) je povinen do 5 pracovních dnů od obdrženi této výzvy odeslat
návrh na uzavřeni kupní smlouvy.

4.4. Obsah kupních smluv se řidl touto rámcovou smlouvou a právními předpisy České
republiky, a to zejména OZ.

OBCHODNÍ PODMÍNKY

Článek 5

Předmět plnění

5.1. Předmětem plnění veřejné zakázky podle této rámcové smlouvy jsou průběžné dodávky
zboží na základě výzev k poskytnuti plněni, viz článek 4 této smlouvy.

5.2. výzvy k poskytnuti plněni (návrh na uzavřeni kupní smlouvy) ze strany objednatele
budou obsahovat potřebné údaje pro uzavřeni smlouvy, zejména označení smluvních stran,

2



budou vystaveny s přesným určením předmětu plnění, množstvím, místem dodáni,
s uvedením kontaktní osoby (jménem, telefonem), která převezme zboží.

Článek 6

Technická specifikace a předpokládané množství

6.1. Dodavatel se touto rámcovou smlouvou zavazuje dodat zboží v množství dle finančního
limitu této rámcové smlouvy uvedeného v článku 2 odst. 2.1 a v technické specifikaci dle
přílohy č. 1.

6.2. Dodavatel se zavazuje dodávat na základě této Rámcové smlouvy objednavateli pouze
nové a nepoužité zboží, vyrobené v příslušném roce nebo roce předchozím.

6.3. Dodavatel je oprávněn objednateli nabídnout pro plněni konkrétni veřejné zakázky,
v případě ukončeni výroby daného typu dle přílohy č. 1 této rámcové smlouvy, zboží stejných
nebo kvalitativně lepších technických parametrů bez navýšeni ceny.

6.4. Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat cestou objednatele plný počet zboží uvedený v
článku 2 odst. 2.1 této rámcové smlouvy, a to v závislosti na potřebách a disponibilních
finančních prostředcích objednatele. Dále si zadavatel vyhrazuje právo odebírat cestou
objednatele zboží bez ohledu na předpokládané počty použité pro model hodnocení
nabídek.

Článek 7

Termin a místo plněni, dodací podmínky

7.1. Dodavatel se zavazuje dodávat zboží uvedené v článku 5 této rámcové smlouvy
nejpozději do konce účinnosti této rámcové smlouvy dle článku 13.1.

7.2. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím objednatelem a podpisem
předávacího protokolu (dodacího listu) zástupci obou smluvních stran v místě plněni. Jedno
vyhotoveni předávacího protokolu (dodacího listu) zůstane objednateli, druhé vyhotoveni
bude předáno dodavateli a třetí vyhotoveni přiloží dodavatel k daňovému dokladu.

7.3. Objednatel nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Přechod
nebezpečí škody na zboží vzniká okamžikem převzetí podle předávacího protokolu.

7.4. Konkrétni místa plněni včetně adres budou uvedena v jednotlivých kupních smlouvách s
objednatelem.

7.5. Dodavatel se zavazuje dodávat zboží v průběhu účinnosti rámcové smlouvy postupně
dle potřeb objednatele, a to i v malých množstvích.

7.6. Jednotlivé dodávky zboží se dodavatel zavazuje plnit max. do 50 dnů od uzavřeni kupní
smlouvy, pokud se mluvní strany nedohodnou jinak.

Článek 8

Vady

8.1. Dodavatel je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti dle článku 6. této rámcové
smlouvy konkretizované požadavkem objednatele při dodrženi obchodních podmínek
sjednaných v této rámcové smlouvě. Objednatel je povinen dodané zboží převzít a zaplatit
kupní cenu.

8.2. Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v bodu 8.1, jedná se o vady plněni. Objednatel
je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3



8.3. zjistí-li objednatel vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodáni, je
oprávněn odmítnout jeho převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. Odstoupeni od kupní
smlouvy objednavatel bezodkladně písemně oznámi dodavateli.

8.4. Vady, které odběratel zjisti až po převzetí dodávky, je dodavatel povinen odstranit
nejpozději do 3 pracovních dnů od nahlášeni vady (emailem). Dodavatel odstraní vady
bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy
v místě objednatele. Obdobně postupuje dodavatel i v případě, nevyužije-li objednatel svého
práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 8.3.

8.5. Na dodávky zboží bude poskytnuta dodavatelem záruka za jakost v délce 24 měsíců.
Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí dodávky objednatelem.

8.6. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv po dobu účinnosti této rámcové smlouvy provést
sám nebo jim pověřená osoba kontrolu jakosti (technické specifikace) dodávaného zboží.

8.7. Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele okamžikem převzetí zboží
objednatelem.

Článek 9

Cena

9.1. Nabídkové jednotkové ceny za předmět plněni definovaný v ČI. 3 této rámcové smlouvy
jsou cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, zahrnujicI veškeré náklady nezbytné
k realizaci dodávek.

9.2. Veškeré ceny sjednané v této rámcové smlouvě a v kupních smlouvách jsou cenami
v korunách českých.

Článek 10

Platební podmínky

10.1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plněni bude prováděna bezhotovostním
platebním převodem na základě daňového dokladu (dále také ,,faktura") vystaveného
dodavatelem do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky objednatelem.
Přílohou každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný předávací protokol (dodací list)
potvrzující. že dodávka byla dodána objednateli v požadovaném množství a kvalitě.

10.2, Daňový doklad musí obsahovat číslo kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke které se
dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 odst. 1 OZ.

10.3. Daňový doklad je splatný do 30 kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného
doručeni příslušnému objednateli na adresu uvedenou v konkrétní kupní smlouvě. Daňové
doklady doručené v prosinci roku 2016 až 2018 musí být objednateli doručeny nejpozději do
devátého dne uvedeného měsíce, pokud nebude dohodnuto jinak.

10.4. Daňový doklad je považován za uhrazený okamžikem odepsáni příslušné finanční
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

10.5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu tento vrátit
dodavateli bez úhrady, v případě, že neobsahuje náležitosti stanovené touto rámcovou
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložen kopii potvrzeného
předávacího protokolu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve
smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení.
Dodavatel je povinen v případě vrácení daňového dokladu provést jeho opravu nebo

4



vyhotovit daňový doklad nový. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručeni
opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu objednateli.

10.6. Dodavatel je povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky nebo jejich část, pokud
nedodrží sjednané podmínky nebo pokud mu jeho zaviněním byly poskytnuty neprávem
nebo ve vyšší částce, než mu náležely. Vráceni bude provedeno způsobem stanoveným
objednavatelem.

10.7. Platby budou v korunách českých (czk) na základě předložené faktury výhradně na
účet prodávajícího uvedený v ČI. l smlouvy. Pokud prodávající nemá účet zřízený v
peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na
vrub prodávajícího.

10.8. Zálohové platby odběratel neposkytuje.

Článek 11

Sankce

11.1. Dodavatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodrženi
terminu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,2 % z prokazatelně neuhrazené částky včetně
dph za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

11.2. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodrženi
termínu plněni dodávky zboží, který bude stanoven v kupní smlouvě, a to ve výši 0,2 %
z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není
omezena.

11.3. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení doby
pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,2 % z ceny
reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimálni výše
sankce je 1000,- kč za den.

11.4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

Článek 12

Komunikace smluvních stran

12.1. Veškeré úkony mezi objednatelem a dodavatelem se uskutečňuji písemně v listinné
nebo elektronické podobě.

12.2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek
(kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního
předpisu, elektronickými prostředky prostřednictvím datové schránky, nebo jiným způsobem,
který bude konkretizován v příslušné kupní smlouvě.

12.3. Adresa či kontakty uvedené v kupních smlouvách mohou být měněny jednostranným
písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím,
že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručeni tohoto oznámení druhé smluvní
straně.

5



SPOLEČNÁ USTANOVENÍ K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ

Článek 13

Doba trvání rámcové smlouvy

13.1. Tato rámcová smlouva nabývá účinnosti dnem uzavřením smlouvy. Rámcová smlouva
se uzavírá na dobu určitou, účinnosti pozbývá tři let od uzavřeni rámcové smlouvy nebo
vyčerpáním limitu této rámcové smlouvy uvedeného v článku 2 odst. 2.1.

13.2. Po dobu účinnosti této rámcové smlouvy lze rámcovou smlouvu zrušit pouze písemnou
dohodou smluvních stran, není-li dále v této rámcové smlouvě stanoveno jinak.

Článek 14

Odstoupeni od rámcové smlouvy

14.1. Tato rámcová smlouva může být ukončena:

a) uplynutím lhůty, na kterou byla smlouva uzavřena,
b) dosažením finančního rámce zadavatele,
c) písemnou dohodou obou stran,
d) okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran poruší

podstatným způsobem tuto smlouvu.

14.2. Odstoupit od smlouvy je oprávněna ta smluvní strana. která svou povinnost neporušila.

14.3. Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemně a prokazatelně doručeno druhé
smluvní straně.

14.4. Zadavatel je oprávněn od rámcové smlouvy odstoupit při podstatném porušeni této
rámcové smlouvy.

14.5. Podstatným porušením této rámcové smlouvy ze strany dodavatele je:

a) pokud dodavatel opakovaně, m inimálně ve třech případech, nezávisle časové
posloupnosti odmítne na podkladě písemné výzvy odběratele návrh na uzavření kupní
smlouvy předložit, nebo ačkoliv ho neodmítl, nepředloží návrh na uzavření kupní smlouvy ve
lhůtě podle této rámcové smlouvy,

b) pokud s tímto dodavatelem odstoupil od kupní smlouvy objednatel ve třech případech,

C) pokud dodavatel nedodá předmět plněni ani po uplynutí 14 kalendářních dnů po řádném
terminu dodání.

Článek 15

Závěrečná ustanoveni

15.1. Tato rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této rámcové smlouvy,
kupních smluv nebo v souvislosti s nimi, budou řešeny pokud možno nejprve smírně.
Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory vyřešeny v soudním řízeni před
obecnými soudy České republiky.

15.2. Rámcová smlouva může být doplňována nebo měněna písemnými číslovanými
dodatky, a to pouze v těch částech, které nemají vliv na podmínky předmětného zadávacího
řízení. Podstatná změna rámcové smlouvy není přípustná. Za podstatnou změnu rámcové
smlouvy jsou považovány změny zadávacích podmínek (zejména změny v předmětu plněni,

6



technické specifikaci nebo v obchodních a platebních podmínkách), které by mohly mít vliv
na okruh původních uchazečů o veřejnou zakázku.

15.3. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů
a dalších údajů uvedených v této rámcové smlouvě, včetně ceny za předmět plněni.

15.4. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že všechny informace, které
poskytne zadavateli nebo odběrateli v souvislosti s touto rámcovou smlouvou nebo
příslušnými kupními smlouvami, nejsou obchodním tajemstvím.

15.5. Zadavatel a objednatel nenesou odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou
v souvislosti s uveřejněním či použitím informaci, které byly poskytnuty dodavatelem
v souvislosti s touto rámcovou smlouvou nebo příslušnými kupními smlouvami.

15.6. Dodavatel prohlašuje, že plněním závazků dle této rámcové smlouvy a příslušných
kupních smluv nezasahuje do práv duševního vlastnictví třetích osob.

15.7. Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude
považován za prvopis. Dodavatel obdrží 1 stejnopis této rámcové smlouvy, zadavatel obdrží
2 stejnopisy této rámcové smlouvy.

15.8. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této rámcové smlouvy souhlasí, rozumí jí
a zavazují se k jejímu plnění, připojuji své podpisy a prohlašuji, že tato rámcová smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

15.9. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Technická specifikace a skladba jednotkové nabídkové ceny zboží - 6 stran
Příloha č. 2 - Seznam servisních mist dodavatele - 1 strana

V Jesenici dne 7. 9. 2016 V Praze dne O 8. 09, 7016

Za dodavate|jgSSTRO\jE
. Na Blatech 396

252 42 Jesenice - Osnice

jednatel

Za zadavatele: " " " " >

plk.

náměste GŇ HZ R pro ekonomiku

7



L

Příloha č. 1 - Technická specifikace a skladba jednotkové nabídkové ceny
zboží

cena v KČ DPH 21 cena v KČ
Položka bez DPH l % bez DPH

ks
Elektrocentrála 38 000,00 7 980,00 45 980,00

Vysoušeč vzduchu 8 000,00 1 680,00 9 680,00

Kalové elektrické čerpadlo 5 200,00 1 092,00 6 292,00
Plovoucí čerpadlo 26 500,00 5 565,00 32 065,00
motorové
Čistič vysokotlaký 6 900,00 1 449,00 8 349,00
elektricky
Topidlo s přIslušenstvhn 28 000,00 5 880,00 33 880,00

Přenosná profesionálni elektrocentrála HONDA EU 20i

Technické parametry

Techno|ogie reguiace el.výstupu Invertor
Typ e|ektrocentrá|y jednofázový
Maximální výkon (w) 2000
jmenovitý výkon (w) 1600
jmenovité napětí (V) 230
Jmenovitá frekvence (Hz) 50
jmenovitý proud (A) 7
Stejnosměrný výstup 12 vi ba
Model motoru GX 100
Typ motoru 4-taktní zážehový jednoválec s rozvodem OHC
zdvihový objem (cm3) 98,5

Vrtáni a zdvih (mm) 56 x 40
Pracovni otáčky motoru (ot.min"l) max. 5000

JS stroje s.r.o. IČ: 039 23 207, DIČ: CZ 039 23 207 Sídlo: Na Blatech 396, Osnice, 252 42 Jesenice
Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 240056



l \

i

Chlazení Nucené vzduchem
Systém zapalováni Tranzistorové bezkontaktní
objem olejové nápině (litrů) 0,4
Objem paiivové nádrže (litrů) 3,6
Provozní doba při jmenovité zátěži (hod) 3,8
Startováni Reverzní- ruční
Třída krýti IP 23
Rozměrý stroje (L x Š x V) (mm) 512 x 290 x 425

Suchá hmotnost (kg) 20,7
Garantovaná úroveň akustického tlaku " 89

d:!:|ň akust ckého takú v místě 71
Dbs|uhy - dB(A)
Zárukal dodání ND 5/10 let

MASTER DH721 - odvlhčovač vzduchu s odvlhčovacím výkonem 211/24hod.

"-~

Napětí (V/Hz) 220-240/50
Odvlhčovací výkon (1/24hod.) 21 30c/80% RH
Příkon (VY) 490
Průtok vzduchu (m'/hod.) 160

Objem nádrže na kondenzát 6
(l)
Rozměry (mm) 305x335x580
Hmotnost (Kg) 22,5
objem nádrže l 5
Doporučená místnost cca. 65
m3
Pracovní rozsah:

teplota 5 až 35 °C
vlhkost 35 až 90 %
Chladivo R134a
Hlučnost dB(A) 42
Ovládání manuálni

JS stroje s.r.o. IČ: 039 23 207, DIČ: CZ 039 23 207 Sídlo: Na Blatech 396, Osnice, 252 42 ]esenice



EXTOL čerpadlo ponorné kalové, 750W, 18000l/hod=300l/min

r

· robustní litinové tělo čerpadel Extol Premium odpovídá jejich mimořádnému výkonu,
který potřebuji pro náročné podmínky při záchranářských pracích, odčerpávání jímek,
bahnitých jezírek, výkopů a dalších zdrojů silně znečištěných

· dvojité mechanické keramické těsněni motoru je uložené v olejové komoře a dosahuje
tak ještě větší spolehlivosti, která je základem dlouhé životnosti těchto čerpadel

napěti/frekvence: 230V/50Hz
příkon: 750W
max. průtok: 18000l/hod, 300l/min
max. výtlak: lOm
max. hloubka ponoru: 5m
min. výška hladiny: 110mm
průměr výstupního hrdla: 50mm
max. průchodnost: 25mm
délka přÍvodniho kabelu: 6m
použiti: pro čistou a znečištěnou vodu
extra: Doplněno 0,5 m hadice zakončeno spojkou c 52
hmotnost včetně kabelu: 19kg

Přenosné plovoucí čerpadlo PH-800 BS

motor Briggs & Stratton 850 Series

Sestava typ čerpadla odstředivé - hliníková skříň

plovák polyetylénový monolit s integrovanými madly

Použití: Zařízeni je určeno jednotkám HZS k doplněni cisternových stříkaček z volných
přírodních zdrojů, k odčerpáváni vody ze zatopených nebo zaplavených prostor a dalšímu
použití např. v zemědělství, na stavbách apod.
Skříň čerpadla ze slitiny hliníku je přišroubována k přírubě motoru a plováku. Spodní strana
skříně je opatřena plastovým vikem, které zabraňuje vniknutí nečistot a tuhých částic větších
než 20mm v průměru. výtlak vody z čerpadla je ukončen hadicovou spojkou c52.

JS stroje s.r.o. IČ: 039 23 207, DIČ: CZ 039 23 207 Sídlo: Na Blatech 396, Osnice, 252 42 Jesenice
Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 240056



,JS,' 'l' " f" l "
Těleso plováku je vyrobeno z polyetylénu odstředivým litím jako jeden monolit, Na vnitřní
straně je naneseno cca 20mm tvrdé polyuretanové pěny pro zvětšeni odolnosti proti
proraženi, což zaručuje nepotopitelnost zařízení. Toto provedeni plováku se vyznačuje
mimořádnou stabilitou na vodní hladině. Integrovaná madla slouží jak k přenášeni
a manipulaci, tak i k upevnění šňůry k zajištěni proti uplavání.
Konstrukce čerpadla umožňuje běh "na sucho" bez poškození.
POZOR: Plovoucí čerpadlo se nesmí používat v uzavřených prostorách kde hrozí nebezpečí
otravy oxidem uhelnatým!!!

Hlavni technická data

Max. průtok 980 l/min

Max. výtlačná výška 15 m

výtlačný otvor spojka C52

Motor Briggs & Stratton 850 Series

Max. výkon 4,2 kW l 3 500 ot.min"'

Objem palivové nádrže 1,1 I

Palivo Natural 95

Rozměry plováku (D x Š x V) 730 x 610 x 200 mm

Rozměry zařízeni (D x Š x V) 780 x 610 x 390 mm

Suchá hmotnost (bez náplní) 24,3 kg

Tlaková myčka NILFISK E 140.3 X-TRA

0

, ¶P

ä"

Tlak čerpadla (bar) 140
Průtok vody (l/h) 500
Délka vysokotlaké 9
hadice (m)
Čerpadlo - materiál kov
Sit'ové připojeni (v) 230
Příkon (kW) 2,1
Rozměry (mm) 345X395X900
Hmotnost (kg) 18,6
Maximálni teplota na 60 ("C)
vstupu
Doporučená doba 60 min
použiti

Základní výbava
Vozík
Naviják hadice
Hliníkové čerpadlo
Úschova na nástavce a stříkací pistole

JS stroje s.r.o. IČ: 039 23 207, DIČ: CZ 039 23 207 Sídlo: Na Blatech 396, Osnice, 252 42 Jesenice
Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 240056



,JS'
Úschova přklušenství
Držák kabelu
Click & clean koncept trysek
Pistole s rychlospojkou
Auto start/stop - indukční motor
Měkké držadlo
Teleskopická rukojeť'
Regulace tlaku na trysce
Tryska s rotačním paprskem
Tryska s bodovým parskem
pěnový nástavec

f

,l"' ,"i;' ), ij

' - i , ť ·
h

MASTER BV77E - Mobilní naftové topidlo s nepřímým spalováním o výkonu 20
kW

Napětí (V/HZ 220-240/50
výkon max. kW 20
Proud (A) 1,5
Palivo nafta/ELTO
Max. Spotřeba kg/hod. 1,67
objem nádrže (I) 36
Průtok vzduchu m'/hod. 1550
Rozměry (cm) 120x40x53
Hmotnost Kg 32
Příkon KW 0,3
0 potrubi odvodu spalin mm 120
0 výstupu horkého vzduchu mm 230
Zásoba paliva h 19
Krytí lP41
Horký vzduch bez nečistot
Možnost připojeni pružné hadice
Odtah spalin
Tepelný výměník
Termostat zabraňujÍcÍ přehřátí stroje
Možnost připojení předehřevu paliva
Termostat zabraňujici přehřáti stroje
Dochlazení motoru po vypnutí
Motor s tepelnou ochranou
Průhledný vnější sací filtr
Trojitá filtrace paliva: sitko nádrže, sací filtr a filtr na trysce
Elektronický systém kontroly plamene s fotobuňkou
Spalovací komora z nerezové oceli

JS stroje s.r.o. lČ: 039 23 207, DIČ: CZ 039 23 207 Sídlo: Na Blatech 396, Osnice, 252 42 )esenice
Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 240056



,JS,(' 'l' j'
Palivová nádrž s ukazatelem stavu paliva
V četně podvozku
Vysoce kvalitní palivové čerpadlo
Snadná údržba pomocí externího čerpadla
LED kontrolka
V četně pokojový Termostat TH5 s lOm kabelem
V četně Hadice 305mm l 7,6m

,'l ), 1|
S:. , l , t ' ,

V Jesenici dne 7. 9. 2016

Za dodavatel"' ,jSSTROĺjE
Na Blatech 396

252 42 Jesenice - Osnice

. lČ: 03923207' DIČ: CZ03923207Stěpán Lukeš
jednatel

V Praze dne O 8, 09. ?016

. . . . . . . .pIk. Mgr. Bc. šla m" ell, MSC.
náměstek GŘ HZS ČR pro ekonomiku

l'

JS stroje s.r.o. IČ: 039 23 207, DIČ: CZ 039 23 207 Sídlo: Na Blatech 396, Osnice, 252 42 Jesenice
Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 240056



l

ti 'l · l

,I li ' ' r

. ,f ' l

Příloha č. 2 - seznam servisních středisek

JS Stroje s.r.o. Na Blatech 396, 252 42 Jesenice Osnice

Nobur s.r.o. Průmyslová 1515/14, 102 00 Praha 10

V Jesenici dne 7. 9. 2016

Za dodavatele:
SSTRDJE

Na Blatech 396

Štěpán Lljgea923207 dič: cz03'323207

jednatel

V Praze dn" 08, .016

Za zadavatele:

plk. Mgr. Bq
náměstek G " HZS ČR pro ekonomiku

JS stroje s.r.o. jČ: 039 23 207, DIČ: CZ 039 23 207 Sídlo: Na Blatech 396, Osnice, 252 42 Jesenice
Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 240056


